
PROTEZIONi di sicurezza



PARATIE
Divisorio protettivo trasparente.

Il divisorio protettivo è indicato per le 
situazioni in cui l’operatore è a stretto contatto 
con la clientela.
Protegge fornendo una copertura totale, chiara 
e stabile, assicurando all’operatore la 
possibilità di interazione non escludendo la 
schermatura da possibili contagi.

Il kit comprende:
• Supporti
• Paratia (personalizzabile)

Montaggio ad incastro
senza alcuna vite.

Prodotto rilavabile, 
sanificabile e riutilizzabile

Made in ITALY
Italian quality

Finestra
Paratia

Supporti ad incastro

Formato

1500x680

1200x680

1000x600

900x680

800x680

600x500

600x680

400x680

A
B
C
D
E
F
G
H

Spessore

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

3-4-5-6-8-10

Supporti

3

3

2

2

2

2

2

2

Finestra

90x250

90x250

90x250

90x250

90x250

90x250

90x250

90x250

Misure in millimetri.
Finestra personalizzabile.

NB
Previo disponibilità di materiale.

Area logo

Bianco Trasparente

Colori:



Bancone di bar - ristorante.

Finestra
personalizzata

Modello A

Logo personalizzato

Modello A

Modello H



Cassa al centro commerciale.

Modello E



Bancone gelateria.

Finestra
personalizzata



Area logo

Paratia di separazione in ufficio. Scegliendola di colore bianco è possibile scriverci sopra con pennarelli all’acqua.



Totem con mensola per dispenser disinfettante e finestra con cestino per guanti usati.

650x1800 mm

Area logo



Supporto tastiera pc con inserto per dispenser disinfettante.

Area logo



LIBE Incisioni s.r.l.
Via del Foppone, 14 - 20813 Bovisio Masciago (MB) - Italy

tel. +39 0362 591 276
www.libeincisioni.com


